
Wołomin, dnia 08.06.2018 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.35.2018

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa i rozbudowa istniejącego
obiektu Szkoły Podstawowej w Zagościńcu wraz z niezbędną infrastrukturą, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa Szkoły Podstawowej

w Zagościńcu”.
Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1579 z pózn. zm. )

Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 8 czerwca  2018 r. do godziny

10:00) wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Okres gwarancji Warunki płatności Termin wykonania

1 EURODOM Jarosław Dąbkowski
87-605 Tłuchowo, Tłuchówek 44

6 187 848,17 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu
faktury

30.06.2020 r.

2 ARCUS Technologie Sp. z o.o.
05-430 Celestynów, ul. Wincentego 
Witosa 17

5 939 051,05 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu
faktury

30.06.2020 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 3 395 000,00 zł. (Finansowanie: w 2018 r – 485 
000,00 zł,  w 2019 r. - 1 450 000,00 zł., w 2020 r. -1 460 000,00zł.)

   Z up. Burmistrza

 Robert Makowski

  Zastępca Burmistrza   


